

Art-nr	Art-navn	Enh	Veil. uts.pris
111001	RYGG	Stk	4 972,00
111002	AVSTANDSRØR 3/4" TUNG	Stk	64,00
111060	TINNEFESTE	Stk	213,00
111070	GAFFELTINNE	Stk	2 050,00
111075	GAFFELTINNE M/BOLTER OG TINNEF	Stk	2 651,00
111101	TINDE 1100 MM ART.241165	Stk	1 269,00
111102	Bruk Nr.111101	Stk	2 365,00
111104	FESTE RUNDBALLETINNE 31mmØ	Stk	615,00
111105	FESTE RUNDBALLETINNE 40mmØ	Stk	618,00
111113	Ramme for dobbelt ballespyd sv.	Stk	13 291,00
111612	TINNE RUNDBALLE VENSTRE	Stk	3 332,00
111613	TINNE RUNDBALLE HØYRE	Stk	3 332,00
112001	Toppstagsbolt Ø25 .150mm CADM.	Stk	203,00
112010	RAMME TIL LØFTERAMME	Stk	12 168,00
112050	SYLINDERFESTE	Stk	680,00
112070	HYDR.SYLINDER 50/35 X 750	Stk	6 654,00
112071	Pakningsett til sylinter 112070	Stk	1 000,00
112080	LØFTERAMMEFESTE H.M/LAGER	Stk	2 569,00
112090	LØFTERAMMEFESTE V.M/LAGER	Stk	2 569,00
112097	RULLESTØTTE	Stk	168,00
112098	LØFTERAMMEFESTE VENSTRE	Stk	601,00
112099	LØFTERAMMEFESTE HØYRE	Stk	601,00
120101	UNIVERSALFESTEBOLT CADM.	Stk	360,00
121108	TOPPSTAGBOLT 19x127	Stk	109,00
140108	Lokk sveiset 3m for grasfrøsmaskin	Stk	4 005,00
140109	Såkasse 3m montert for grasfrøsmaskin	Stk	5 787,00
140110	Såkasse komplett for UM-6030	Stk	36 265,00
140111	Festebrakett for såkasser til grasfrøsmaskin	Stk	445,00
140114	Bom sveiset 3M. For grasfrøsmaskin	Stk	8 875,00
140119	Indre skjerm kjededrift grasfrøsmaskin	Stk	510,00
140119-2	Indre skjerm kjededrift grasfrøsmaskin	Stk	523,00
140124	Kjedehjul for såkasse sv.til grasfrøsmaskin	Stk	863,00
140126	Kjedehjul dobbelt sv.for grasfrøsmaskin	Stk	1 801,00
140133	Hjulaksel H.sv.til grasfrøsmaskin	Stk	1 096,00
140134	kjedehjul dobbelt sv.for drivaksel til grasfrøsmaskin	Stk	1 087,00
140138	Hjulaksel V.sv.til grasfrøsmaskin	Stk	1 013,00
140142	Pendelarm for grasfrøsmaskin	Stk	385,00
140145	Festebøyle for tinde til grasfrøsmaskin	Stk	87,00
140146	Tinde for etterharv til grasfrøsmaskin	Stk	229,00
140147	Festebøyle sv.til 3 meter grasfrøsmaskin	Stk	2 498,00
140148	Hjulramme sv.for 3 meter grasfrøsmaskin	Stk	4 970,00
140149	Opphengsaksel for harv til grasfrøsmaskin	Stk	197,00
140150	Låsetapp for harv til grasfrøsmaskin	Stk	224,00
140151	Nedløpslange for grasfrøsmaskin	Stk	48,00
140153	Kjedeskjerm sv.for grasfrøsmaskin	Stk	1 301,00
140155	Distansebøssing for grasfrøsmaskin	Stk	83,00
140156	Hylse for dobbel strammer til grasfrøsmaskin	Stk	164,00

Art-nr	Art-navn	Enh	Veil. uts.pris
140159	Park.fot sv.til grasfrøsåmaskin	Stk	593,00
140163	Lokk 2,5 m sv.for grasfrøsåmaskin	Stk	2 890,00
140165	Ramme f.drivhj.oppheng sv. 2,5m grasfrøsåmaskin	Stk	4 339,00
140167	festebøyle 2,5 m sv. For grasfrøsåmaskin	Stk	2 745,00
140169	Bom 2,5 m.sveiset for grasfrøsåmaskin	Stk	8 137,00
140173	Såkasse 2,5 mtr.mont.for grasfrøsåmaskin	Stk	5 158,00
140180	Forsterkning sv. For hjuloppheng grasfrøsåmaskin	Stk	580,00
140181	Skive for tinde for etterharv til grasfrøsåmaskiner	Stk	15,00
140182	Kjede 13,5 ledd for såkasser for grasfrøsåmaskiner	Stk	102,00
140183	Kjede 1/2"x5/16, 5,5 ledd skjøtestykke	Stk	70,00
140184	Drivkjede 1/2"x5/16, 43,5 ledd	Stk	453,00
140185	Avstandshylse for såkasser	Stk	161,00
140189	Panserlås for lokk, såmaskiner	Stk	304,00
140190	Såkasse kompl.for UM-6025	Stk	34 133,00
140193	Midtre festebøyle	Stk	748,00
140201	Rep.sett kompl. for 140133	Stk	3 630,00
1430	Tippetårn for 3-punkt kobling multisvans	Stk	4 820,00
150016	KILE (A) (8x7x32 med runde ender)	Stk	23,00
150017	ENDEPLUGG 80X80x5	Stk	107,00
150034	SPLINT 5X35	Stk	23,00
150063	TREKKBOLT Ø22-Ø28	Stk	322,00
150078	UMBRAKO SENKSKRUE M16x40	Stk	27,00
155006	UNDERLAGSSKIVE Ø 20	Stk	49,00
185010	KROPP SVEISET 7762	Stk	15 226,00
185040	TANG SVEISET 7762	Stk	10 442,00
185060	HENGSLBOLT FOR KR.SV.	Stk	459,00
185060-1	Hengslbolt ny type 2018 for UM-7762	Stk	459,00
185061	SYLINDERBOLT FOR SYL.	Stk	480,00
185062	STEMPELSTANGBOLT FOR SYL.	Stk	480,00
185075	HYDRAULIKSYLINDER 7762	Stk	7 028,00
190017	HJUL KOMPL. 6.00 X 9 / 6	Stk	2 681,00
190023	Ramme sv. 1,5 m	Stk	30 888,00
190024	Ramme sv. 2,0 m	Stk	36 618,00
190025	Ramme sv. 2,5 m	stk	43 462,00
190047	Sveiv sv	Stk	779,00
190047-1	Sveiv bøyd sv.	Stk	779,00
190050	Fot sveiset	Stk	1 020,00
190058	Toppstagbolt Ø25-97mm CADM	Stk	129,00
190060	Stilltapp sveiset	Stk	475,00
190065	ENDEPLUGG 80x50x5 rør	Stk	77,00
190066	ENDEPLUGG 60x40x5 rør	Stk	61,00
190067	ENDEPLUGG. 40x40x 3-5 mm	Stk	27,00
190070	Sålabb komplett til fjørjustering, gammel modell	Stk	6 069,00
190075	Stolpe sveiset	Stk	466,00
190076	Stolpe sveiset brei	Stk	496,00
190093	Skruesjakkell	Stk	17,00

Art-nr	Art-navn	Enh	Veil. uts.pris
190126	Kniv 2 mm	Stk	242,00
190160	Lodd sv. 50kg	Stk	4 099,00
190165	Kasseholder sv.	Stk	722,00
190171	Sjakkell 100x100mm	stk	101,00
190172	Sjakkell 80x80mm	stk	141,00
190173	Sjakkell 80x50mm	stk	138,00
190175	Aksel forlenger	stk	286,00
190176	Giengebolt	Stk	132,00
190177	6kt.aksel for kjedekasser	Stk	218,00
190178	Aksel forlenger	Stk	540,00
190185	Ramme sv. 3,0 m	Stk	46 363,00
190188	Opphengskinne 2,0m	Stk	1 619,00
190265	Trommelbom Sv. 1,5m	Stk	7 034,00
190266	Trommelbom Sv. 2,0m	Stk	7 868,00
190267	Trommelbom Sv. 2,5m	Stk	8 324,00
190268	Trommelbom Sv. 3,0m	Stk	9 287,00
190273	Trommel montert 3 segment	Stk	12 314,00
190274	Trommel montert 4 segment	Stk	14 872,00
190275	Trommel montert 5 segment	Stk	17 441,00
190276	Trommel montert 6 segment	Stk	19 989,00
190277	Trommel montert 7 segment	Stk	22 568,00
190278	Stoppring for røreksel	Stk	421,00
190279	Kjedehjul for røreksel 17t	Stk	402,00
190280	Støttelagerplate m/fors.hol og kulelager	Stk	1 884,00
190285	Kjedehjul sveiset	Stk	799,00
190304	Bom sveiset for 3 mtr. trommelutstyr	Stk	3 540,00
190317	Lager Sv.	Stk	1 116,00
190324	Trekkarm bak Sv.	Stk	1 882,00
190327	Framre trekkarm Sv.	Stk	1 839,00
190330	Trekkbøyle side 1,5m Sv.	Stk	2 116,00
190332	Trekkbøyle bak 1,5m Sv.	Stk	1 844,00
190334	Trekkbøyle bak 3-2,5-2m Sv	Stk	9 479,00
190336	Trekkbøyle H/V 2,5m Sv.	Stk	2 467,00
190339	Trekkbøyle H/V 3m Sv.	Stk	2 704,00
190355	Trommel Sv. L=480	Stk	4 011,00
190356	Trommel Sv. L=640	Stk	4 391,00
190357	Trommel Sv. L=800	Stk	4 757,00
190358	Trommel Sv. L=960	Stk	5 073,00
190359	Trommel Sv. L=1120	Stk	5 414,00
190363	Gummisegment Ø229x160 for trommel	Stk	1 726,00
190398	Endeplate halvmåne for trommel	Stk	244,00
190401	Kasse ters	Stk	152,00
190402	Kasse ters halv	Stk	153,00
190403	Støttelager	Stk	188,00
190404	Støttelager m/stort hull	Stk	496,00
190406	Lås	Stk	172,00
190407	Handtak	Stk	411,00

Art-nr	Art-navn	Enh	Veil. uts.pris
190410	Låsering m/settskruer	Stk	190,00
190411	Kjedehjul SV.	Stk	1 279,00
190414	Trøstering	Stk	219,00
190415	Såkasse kompl. 1,5M	Stk	55 193,00
190416	Såkasse 1,5M	Stk	11 939,00
190418	Lokk såkasse 1,5M gml.mod.	Stk	4 053,00
190420	Såkasse kompl. 2,0M	Stk	59 218,00
190421	Såkasse 2 m.poppet og sveiset	Stk	9 615,00
190423	Lokk såkasse 2,0M	Stk	4 265,00
190425	Såkasse kompl. 2,5M	Stk	66 030,00
190426	Såkasse 2,5M	Stk	12 210,00
190430	Såkasse kompl. 3,0M	Stk	70 720,00
190431	Såkasse 3,0M	Stk	10 248,00
190433	Lokk såkasse 3,0M	Stk	2 303,00
190434	Støttelager m/fors hol og kulelager	Stk	1 744,00
190434-1	Støttelager sv. Ny type 2015	Stk	1 483,00
190437	Kjedehjul dobbel 30t-13t	Stk	1 631,00
190440	Såhus kompl.	Stk	394,00
190441	Instillings håndtak kompl.	Stk	1 306,00
190442	Røre kassett z17 z23	Stk	1 972,00
190443	Støttelager	Stk	152,00
190444	Støttelager m/fors. Hol.	Stk	496,00
190445	Planskive borret	Stk	124,00
190446	Overgangsboss for røreaksel	Stk	228,00
190447	Overgangsboss for såaksel	Stk	234,00
190451	Røreaksel 1,5M	Stk	330,00
190452	Såaksel 1,5M	Stk	330,00
190453	Røreaksel 2,0M	Stk	330,00
190454	Såaksel 2,0M	Stk	330,00
190455	Røreaksel 2,5M	Stk	330,00
190456	Såaksel 2,5M	Stk	330,00
190457	Røreaksel 3,0M	Stk	330,00
190458	Såaksel 3,0M	Stk	330,00
190470	Lagerbolt	Stk	718,00
190472	Kjedehjul for drivhjul	Stk	727,00
190472-1	Kjedehjul ny type sveiset	Stk	699,00
190473	Kjedehjul dobbelt 30t-21t	Stk	1 128,00
190474	Kjedehjul dobbelt 30t-13t	Stk	794,00
190475	Kjedehjul 13t	Stk	476,00
190476	Kjedehjul 17t m/boss	Stk	493,00
190477	Kjede 1/2" x 5/16, 32 ledd (810mm)	Stk	318,00
190478	Kjede 1/2"x 5/16, 49 ledd (1240mm)	Stk	466,00
190479	Kjede 1/2" x 5/16, 60 ledd (1520mm)	Stk	563,00
190481	Bakplate driv	Stk	223,00
190481-11	Bakskjerm for kjededrift drivhjul	Stk	200,00
190484	Kjedestrammer ø40x45	Stk	187,00
190485	Kjedestrammer ø40x50	Stk	190,00

Art-nr	Art-navn	Enh	Veil. uts.pris
190488	Gummileppe for kjedeskjerm 4mm	Stk	131,00
190495	Kjedestrammer komplett øvre	Stk	666,00
190515	Arm sv. V	Stk	4 602,00
190516	Arm sv. H	Stk	4 602,00
190525	Skjerm sv.	Stk	1 687,00
190528	Arm sveiset H	Stk	3 952,00
190529	Arm sveiset V	Stk	3 952,00
190530	Lagerbolt sv.	Stk	303,00
190605	Tårnramme sv.	Stk	6 557,00
190705	Ramme SV	Stk	11 554,00
190724	Ramme sveiset for UM-7790XL	Stk	12 262,00
190733	Ramme for UM-7790XL sv.m/3-punkt fester	Stk	13 967,00
190740	Ramme for UM-7830 sv.	Stk	29 214,00
190743	Klave for holder for vipparmer	Stk	828,00
190752	Aksling for låsemekanisme	Stk	2 191,00
190755	Vippearm venstre sv.	Stk	12 522,00
190759	Vippearm høyre sv.	Stk	12 522,00
190768	Sylinder for låsemekanisme	Stk	5 351,00
190774	Låsehake sveiset	Stk	1 314,00
190775	Øvre sylinderfeste sv.	Stk	1 777,00
190776	Øvre fjørfeste sv.	Stk	1 706,00
190805	Ramme SV.	Stk	15 278,00
190805 m.3-pkt.	Ramme 190805 sv.med 3 punkt fester	Stk	15 829,00
190835	Ski sveiset	Stk	1 566,00
190839	Splintbolt for opphengsarm	Stk	113,00
190853	Eksenterhylse for såkasse mont.	Stk	66,00
190854	Hylse for såkasse mont.	Stk	124,00
190855	Pomhylse for såkasse mont.	Stk	112,00
190856	Distansering for såkasse mont.	Stk	34,00
190861	Drivhjul sveiset	Stk	3 232,00
190865	Glideskinne sveiset	Stk	772,00
190870	Hjularm Høyre sveiset	Stk	2 449,00
190870-V	Hjularm venstre sveiset	Stk	2 449,00
190876	Opphengsbolt for hjularm	Stk	88,00
190878	Sylinder for hydr. Just.av dybdehjul	Stk	4 411,00
190881	Kjedestrammer lang kompl.	Stk	1 006,00
190882	Kjedestrammer kort kompl.	Stk	944,00
190883	Trykkfjør for trykkjustering	Stk	257,00
190888	Opphengsarm sveiset	Stk	1 324,00
190889	Feste for såkasse	Stk	387,00
190893	Skjerm h. for såkasse mont.	Stk	1 130,00
190894	Skjerm venstre for såkasse	Stk	1 152,00
190896	Indre skjerm for kjededrift	Stk	594,00
190897	Låsebolt for drivhjulsarm Utgått	Stk	295,00
190900	Kjedestrammer xtra lang kompl.	Stk	942,00
190903	Bøylehåndtak for lokk såkasser	Stk	130,00
190907	Kjedelås 1/2" x 5/16	Stk	31,00

Art-nr	Art-navn	Enh	Veil. uts.pris
190908	Trekkbolt S 5033	Stk	341,00
190910	Rør 1230mm, for hydr.sett til UM-7942	Stk	182,00
190911	Rør 1240mm, for hydr.sett UM-7942	Stk	182,00
190912	Rør 1180mm,for hydr.sett UM-7942	Stk	182,00
190913	Mutter H M 12 L for hydr.sett Dir. såmaskin	Stk	12,00
190914	Konring H D 12 L-prog for hydr.sett dir.såmaskin	Stk	12,00
190915	Slange 1/4", lang for hydr.sett Dir.såmaskiner	Stk	576,00
190916	Slange 1/4", kort, for hydr.sett Dir.såmaskiner	Stk	540,00
190917	Slange 1/2" x 2 meter for hydr.sett Dir.såmaskiner	Stk	1 077,00
190918	Vinkel H W 12 L for hydr sett til Dir.såmaskiner	Stk	92,00
190919	T-kopling for hydr.sett til Dir. såmaskiner	Stk	115,00
190920	Doftipakning 1/4"	Stk	12,00
190921	Ansats BSP 1/4"	Stk	24,00
190922	Klammer H DLPK 216/16, enkelt, for hydr.sett Dir.såmaskin	Stk	31,00
190923	Klammer H DLPK 112/12,dobbelt,for hydr.sett Dir,såmaskiner	Stk	31,00
190926	Plate for dobbelt klammer for hydr.sett Dir.såmaskiner	Stk	15,00
190927	Plate for enkelt klammer for hydr.sett Dir.såmaskiner	Stk	18,00
190928	Hydraulikksett til 2,5 meter	Stk	7 811,00
190929	Hydraulikksett til 3 meter	Stk	8 103,00
190930	Hydr.sett kompl. til 2,0 m.	Stk	7 170,00
190933	Ekstralodd 3 meter sv.	Stk	11 554,00
190939	opplagringsaksel for 120 mm ski	Stk	138,00
190941	Ski 120 mm såavstand sveiset	Stk	1 927,00
190943	Ramme sv. For UM-7925, 3m.120mm	Stk	38 064,00
190944	Indre skjerm for drivhjul til 120mm såavstand	Stk	229,00
190945	feste for såkasser til 120mm såavstand	Stk	439,00
190946	indre kjedeskjerm for såkasser 120mm såavstand	Stk	727,00
190947	Kjedeskjerm for såkasse for 120mm såavstand	Stk	707,00
190950	Drivhjulsarm sv.for 120mm såavstand	Stk	2 452,00
190954	Kjedeskjerm for drivhjul for 120mm såavstand	Stk	1 687,00
190956	Skjerm for stillratt for såmaskin 120mm såavstand	Stk	1 057,00
190957	Såkasse kompl. For 3mtr./12cm såavstand	Stk	38 470,00
190961	Ramme sv. For UM-7921	Stk	34 247,00
190962	Såkasse kompl.til UM-7921 2,5 mtr. 12cm.	Stk	34 289,00
190963	ISO kopling 1/2" BSP	Stk	128,00
190964	Doftipakning 1/2"	Stk	9,00
190965	Støvhette for ISO koplinger	Stk	49,00
190966	Rør 1470mm, for hydr.sett til UM-7950	Stk	224,00
190967	Rør 1480mm, for hydr.sett til UM-7950	Stk	224,00
190968	Rør 1420mm, for hydr.sett til UM-7950	Stk	224,00
190969	Halvledd for kjede 1/2"x5/16"	Stk	37,00
190970	Kjede for drivhjul 12 cm.	Stk	756,00
190971	Kjede for såkasse-drivhjul 12 cm.	Stk	324,00
190974	Pendelarm for etterharv	Stk	688,00
190977	Feste sv. For etterharv mont.	Stk	939,00

Art-nr	Art-navn	Enh	Veil. uts.pris
205038	TREKKBOLTLASK	Stk	333,00
205250	SKRUE M24x120 (10,9) m/M24 MUTTER	Stk	177,00
219669	1/2" PAKNING	Stk	10,00
221345	RAMME KGB	Stk	8 682,00
222022	Bolt for låsekrok	Stk	197,00
228810	TREKKBOLT KAT. 2 ø25x175	Stk	94,00
229402	Kjede kompl. 3/4"1619 (85 1.)	Stk	805,00
231414	FJØRSPLINT	Stk	113,00
231499	UNDERLAGSSKIVE GALV.	Stk	9,00
240101	RAMME	Stk	5 195,00
240117	TANG	Stk	2 338,00
240124	HÅNDTAK Sv.	Stk	2 585,00
240133	KROK	Stk	774,00
240140	HJUL KOMPL. 4.00 X 8	Stk	1 010,00
240141	FELG MED LAGER	Stk	788,00
240142	FELG	Stk	550,00
240143	KAPSEL	Stk	78,00
240144	STOPPRING	Stk	40,00
240150	DEKK	Stk	431,00
240151	SLANGE	Stk	295,00
240156	TINDE RESERVEDEL	Stk	461,00
240159	AKSEL	Stk	460,00
240160	LENKESTANGBOLT(F.O.M.73)	Stk	161,00
240161	LENKESTANG SV.(skjæres i 1 del nå)	Stk	413,00
240164	LENKESTYKKE	Stk	150,00
240165	BØSSING	Stk	140,00
240169	FJØR	Stk	489,00
240171	FJØR	Stk	210,00
240172	PLASTHOLK ABHø25x110	Stk	48,00
240290	HJULAKSEL FOR LUFTHJ.SETT	Stk	660,00
240951	BEHOLDER KOMPLETT	Stk	12 054,00
240952	BEHOLDER	Stk	8 084,00
240971	MATESKRUE	Stk	2 009,00
240975	LOKK	Stk	1 476,00
240978	Kjededrift Kompl.	Stk	3 901,00
240979	SKJERM	Stk	657,00
240980	KJEDEDRIFT KOMPLETT	Stk	2 445,00
240982	AVSTANDHYLSE	Stk	112,00
241015	Låsekrok for 3-pkt. feste med tipp	Stk	1 668,00
241075	LOKKBOLT	Stk	125,00
241076	LOKKLÅS	Stk	297,00
241077	TREKANTSIKRING FOR LOKKLÅ	Stk	83,00
241090	LAGERFORING Ø 16 BØK ART 0121610020	Stk	53,00
241091	LAGERFORING Ø 12 BØK ART 0121240020	Stk	50,00
241135	MUTTER KVK M30x2	Stk	61,00
241149	HÅNDTAK	Stk	1 312,00
241160	TINDE 82 CM. *	Stk	1 193,00

Art-nr	Art-navn	Enh	Veil. uts.pris
241161	Tinde rett lgd. 985 for multisvans	Stk	1 233,00
241162	TINDE 124CM. KK241162	Stk	1 370,00
241167	STOPPRING	Stk	113,00
241173	SVEIVHYLSE	Stk	256,00
241202	KJEDEHJUL 1/2" X 1/8" 46T sveiset	Stk	1 073,00
241206	KJEDEHJUL 1/2" X 1/8" 18T sveiset	Stk	591,00
241231	KJEDE 1/2" X 1/8" 2272	Stk	648,00
241238	STRAMMERULL	Stk	432,00
241239	RULL ARM	Stk	314,00
241270	Plastbøtte hvit 10 L	Stk	409,00
241280	GAFFEL OG HJUL 4.00X4 KOMPL. (SOM RESERVEDEL)	Stk	2 659,00
241281	HJULGAFFEL SV.FOR 4.00X4	Stk	1 145,00
241285	HJUL 4.00X4 Komplette EK	Stk	986,00
241286	HJUL 4.00X4 Komplette GK	Stk	1 162,00
241290	HJULAKSEL FOR 4,00X4	Stk	598,00
241295	BREMSEPLATE FOR PELLETS	Stk	392,00
241301	RAMME	Stk	3 399,00
241322	FESTESTANG (T)	Stk	851,00
241325	FESTESTENGER (A)	Stk	1 061,00
241329	TERS (H)	Stk	981,00
241401	Drivverk komplett	Stk	15 922,00
241403	KASSE	Stk	4 820,00
241412	VISERAKSEL	Stk	856,00
241415	SVEIV	Stk	1 607,00
241420	DRIVHJUL KOMPLETT	Stk	1 863,00
241421	HJUL	Stk	477,00
241428	VISER KOMPLETT	Stk	1 644,00
241429	VISER	Stk	461,00
241430	ARM	Stk	544,00
241431	PAL FOR VISER KOMPLETT	Stk	300,00
241432	KULE Ø25	Stk	61,00
241435	STOPPRING	Stk	257,00
241436	STOPPRING	Stk	199,00
241437	LAGERPLATE	Stk	256,00
241438	FJØR	Stk	126,00
241445	SKALA	Stk	380,00
270083	SESKT-SKRUE M16X40	Stk	27,00
271507	HYPPEKJÆRSKRUE M10X60	Stk	18,00
313882	HURTIGKOPL.1/2"	Stk	290,00
400031	PAKNINGSSETT Ø60/30 for sylindere UM-7705	Stk	1 475,00
402144	BRIKKE Ø11-Ø60/30X6	Stk	264,00
410723	STØVBESKYTTER GUL	Stk	64,00
410724	STØVBESKYTTER BLÅ	Stk	64,00
410741	ANSATS 3/8-3/8.	Stk	93,00
411121	HYDR.SLANGE 45 grader	Stk	592,00
411122	HYDR.SLANGE 90 grader	Stk	555,00
411505	RULLTINDE KOMPL.	Stk	6 791,00



Art-nr	Art-navn	Enh	Veil. uts.pris
411506	Fast arm sv.	Stk	10 039,00
411507	AKSEL	Stk	1 248,00
411508	RØR KOMPL.	Stk	4 015,00
411510	Plate for ramme dobbel	Stk	3 694,00
411514	Festeplate	Stk	180,00
411515	Tårn Sv	Stk	4 171,00
411519	Ramme dobbel sv.	Stk	23 660,00
411521	RAMME SV.	Stk	10 334,00
411534	ARM SV. H og V	Stk	4 217,00
411534-100	Arm sveiset,forlenget 100 mm for Bale Strip	Stk	4 034,00
411534-100-XL-H	Arm høyre sv.for UM-7805-19 Silagrip	Stk	4 403,00
411534-100-XL-V	Arm venstre sv.for UM-7805-19 Silagrip	Stk	4 403,00
411538	BOLT Ø30-Ø12/152/Ø12	Stk	535,00
411539	LÅSEVINKEL	Stk	145,00
411540	FJØR	Stk	686,00
411541	AKSEL Ø35X220-Ø16,5/16	Stk	705,00
411542	SYLINDER Ø60/Ø30X900+250	Stk	4 517,00
411543	PAKNINGSETT FOR SYLINDER 411542 Ø60/Ø30X900+250	Stk	580,00
411545	OVERARM SV.	Stk	2 011,00
411548	Sylinder ø75/ø35X1985+250 ****NB ENDRE DIM	Stk	6 425,00
411554	TOPPSTAGFESTE SV.	Stk	873,00
411555	TOPPSTAGFESTE SV.	Stk	2 075,00
411559	KLEMPATE FOR TOPPSTAGFES	Stk	301,00
411560	OVERARMFESTE SV.	Stk	1 923,00
411572	KLAVE 101,5-M16 FOR 7708	Stk	354,00
411573	MUTTER KVK rørgj. 16gj/"	Stk	136,00
411574	NØKKEL	Stk	523,00
411575	FESTEPLATE V. FOR 7708	Stk	1 042,00
411576	FESTEPLATE H.FOR 7708	Stk	1 042,00
411577	Bakplate Sv.	Stk	1 480,00
411578	FESTEPL.FORLENGER F.7709	Stk	662,00
411579	SYLINDER Ø60/Ø30x625+135 (V og H)	Stk	3 466,00
411585	CONUS 2 HYLSE FOR ARM SV.	Stk	697,00
411586	AVSTANDSTYKKE FOR ARM SV.	Stk	178,00
411587	SKIVETAPP FOR ARM SV.	Stk	363,00
411588	SKIVE	Stk	240,00
411588-1	Låsebolt for rulltinder	Stk	288,00
411591	RULLTINDE SV.	Stk	4 170,00
411595	Bolt ø30-ø12/142	Stk	587,00
411596	STØTTEPLATE FOR OVERARM	Stk	272,00
411598	TINDE 124CM.	Stk	1 477,00
411611	Holdeskinne sveiset	Stk	586,00
411636	BRAKETT SVEISET	Stk	560,00
411654	Kniv 480	Stk	645,00
411656	Ramme for kniv sv.	Stk	8 882,00

Art-nr	Art-navn	Enh	Veil. uts.pris
411664	Tindeholder sv.	Stk	2 062,00
411665	Overarmfeste sv.	Stk	1 772,00
411669	Mothake	Stk	1 297,00
411672	Bolt $\varnothing$ 30-130	Stk	349,00
411679	Brakett for kniv	Stk	720,00
411680	Vernebøyle sv til um-7850.	Stk	2 037,00
411688	gummidemper m8.	Stk	161,00
411689	fjørstrammer	Stk	376,00
411692	lenkearm sv.	Stk	1 114,00
411696	Fjørstrammer lang	Stk	345,00
411701	Sylinder $\varnothing$ 85/40 x 450 + 125 (master)	Stk	6 811,00
411702	Sylinder $\varnothing$ 75/40 x 450 + 125 (slave)	Stk	5 513,00
411703	Ventilsett	Stk	10 920,00
411704	Hus for 30/2 x 2.1/2	Stk	2 218,00
411705	Trykkbegrenser 50l/min. 70bar	Stk	2 258,00
411706	Tilbakeslagsventil 60l/min. 0,35 bar	Stk	983,00
411707	Slangesett UM-7850	Stk	4 460,00
411708	Sylinder 25X16X50 (låsesylinder)	Stk	1 866,00
411710	Ramme UM-7850	Stk	10 346,00
411717	Rulltinde 140 mm sv.	Stk	5 700,00
411720	Arm høyre sv.	Stk	4 821,00
411721	Arm venstre sv.	Stk	4 821,00
411723	Hydraulikksylinder for UM-7740	Stk	3 656,00
411724	Platehjørne for ramme sveiset	Stk	569,00
411725	Festeskinne for platehjørne	Stk	322,00
411729	Ramme sveiset for UM-7740	Stk	9 768,00
411736	Festebolt for sylinder	Stk	330,00
411742	Låseplate for armer for ny V	Stk	452,00
411743	Arm venstre sv for ny V	Stk	4 590,00
411744	Arm høyre sv. For ny V	Stk	4 590,00
411747	Toppstagfeste for 3.pkt. UM-7806	Stk	4 761,00
419000	RAMME SV.	Stk	11 242,00
419009	FJØRFESTE	Stk	395,00
419010	AKSEL $\varnothing$ 25X92- $\varnothing$ 10/79	Stk	422,00
419012	LAGERFORING	Stk	1 814,00
419016	SYLINDER $\varnothing$ 70/ $\varnothing$ 40X840+330	Stk	5 970,00
419017	SYLINDE BOLT	Stk	275,00
419021	ARM SV.V.	Stk	8 425,00
419025	AKSEL $\varnothing$ 35X584- $\varnothing$ 10/569	Stk	986,00
419030	Arm V. sv.	Stk	8 779,00
419031	ARM H. SV.	Stk	8 779,00
419041	KLAVE	Stk	677,00
419060	Ramme for UM-7725	Stk	7 616,00
419061	Rør for ramme lang	Stk	748,00
419072	Festeaksel for sylinder	Stk	296,00
419073	Aksel for armer mont.	Stk	424,00
421515	Rullekjede lås 1/2" x 5/16"	Stk	33,00

Art-nr	Art-navn	Enh	Veil. uts.pris
421519	Tettningsring 11524 7 ø15-ø24x7	Stk	115,00
421520	Gjengestift M6x6	Stk	36,00
421521	Halvledd Simplex Enkle ISO 1/2"x5/16"	Stk	118,00
421835	ENDEPLUGG Ø76,1X3,2-5mm	Stk	114,00
421886	Klammer 16mm dobbel kompl. Til hyd slanger	Stk	80,00
421888	ANSATS 3/8"UFX	Stk	46,00
421889	Pakning 3/8"	Stk	23,00
425020	NAVKAPSEL ø52mm FOR EK HJUL art 190017	Stk	239,00
425022	EL-STØPSEL 3-POLET	Stk	626,00
425023	BRYTER/KABELSETT TIL UM-7805	Stk	4 688,00
425033	Slanger og fittings for hydr. Sentral	Stk	4 130,00
430010	SYLINDER Ø50/30 X 375 + 150	Stk	3 969,00
430149	Spennstift 8x45mm	Stk	44,00
810650	6-kt. Skrue M12x50 heilgjenget	Stk	10,00
810655	6-kt.skrue M12x55 heilgjenget	Stk	10,00
813335	6 kt.skrue M6x35	Stk	5,00
813412	6-KT.SKRUE M8X12-8.8 GALV	Stk	6,00
813416	6-KT.SKRUE M8X16-8.8 el.forz.	Stk	6,00
813420	6-KT.SKRUE M8X20-8.8 el.forz.	Stk	6,00
813425	6-KT.SKRUE M8X25-8.8 GALV bruk art 813630!!!!	Stk	6,00
813430	6-KT.SKRUE M8X30-8.8 GALV	Stk	6,00
813435	6-KT.SKRUE M8X35	Stk	15,00
813440	6-KT.SKRUE M8X40-8.8 GALV	Stk	8,00
813450	6-kt.skrue M8x50	Stk	9,00
813460	6-kt-skrue M8x60	Stk	9,00
813465	6-kt-skrue M8x65	Stk	9,00
813516	6-KT.SKRUE M10X16-8.8 GAL	Stk	10,00
813520	6-KT.SKRUE M10X20-8.8	Stk	11,00
813530	6-KT.SKRUE M-10X30	Stk	11,00
813535	6-KT.SKRUE M10X35	Stk	14,00
813540	6-kt-skrue M10x40	Stk	15,00
813545	6-KT.SKRUE M10X45	Stk	16,00
813565	6-KT.SKRUE M10X65-8.8	Stk	25,00
813602	6-KT.SKRUE M10X120 GALV.	Stk	30,00
813630	6-KT.SKRUE M8X25-8.8 GALV	Stk	18,00
813635	6-KT.SKRUE M12X30-8.8	Stk	18,00
813640	6-KT.SKRUE M12X40	Stk	21,00
813645	6-KT.SKRUE M12X45	Stk	21,00
813655	SEKSKT.SKRUE M12X55	Stk	25,00
813701	6-KT.SKRUE M12X110	Stk	55,00
813702	6-KT.SKRUE M12X120-8.8	Stk	59,00
813830	6-KT.SKRUE	Stk	28,00
813870	6-KT.SKRUE M16X70	Stk	34,00
813901	SEKSKANTSKRUE M 16X110	Stk	81,00
813920	6-KT.SKRUE M16X120-8.8	Stk	72,00
817525	SEKSKANTSKRUE M10X25	Stk	11,00
817544	6-KT.SKRUE 3/8"X44-8.8 GA	Stk	15,00

Art-nr	Art-navn	Enh	Veil. uts.pris
817601	SESKTSKRUE M12X120	Stk	62,00
817619	6-KT.SKRUE 1/2"X19-8.8	Stk	21,00
821420	LÅSESKRUE M8X20-4.6 GALV.	Stk	8,00
821435	LÅSESKRUE M8X35	Stk	9,00
821450	Låseskrue M8 x 50	Stk	11,00
821525	LÅSESKRUE M10X25-4.6 GALV	Stk	30,00
821555	LÅSESKRUE M 10X55	Stk	19,00
821560	LÅSESKRUE M10X60	Stk	18,00
821630	LÅSESKRUE M12X30	Stk	32,00
821640	LÅSESKRUE M12X40	Stk	29,00
821645	LÅSESKRUE M12X45	Stk	29,00
821670	LÅSESKRUE M12X70	Stk	34,00
821671	LÅSESKRUE M12x140	Stk	46,00
821703	SESKANTSKRUE M12X130	Stk	66,00
822522	PLOGSKRUE M10X22	Stk	30,00
822530	PLOGSKRUE M10X30	Stk	36,00
823522	PLOGSKRUE M10X22 se art 822522!!!!	Stk	30,00
823530	PLOGSKRUE M10X30 bruk art 822530!!!!	Stk	36,00
823585	HAKKESKJÆRSKRUE M10X35	Stk	22,00
823590	HAKKESKJÆRSKRUE M10X40	Stk	27,00
824638	PLOGSKRUE 1/2"X38-8.8 GAL	Stk	40,00
830625	SETTSKRUE 4-KT.1/2" UNCX	Stk	33,00
831512	GJENGESTIFT M 10 X 12	Stk	11,00
832010	GJENGESTIFT M/6KT. HOL 1/	Stk	10,00
838308	PANSKRUE M/SPOR 1/4"X8 GA	Stk	12,00
838319	PANHODESKRUE M6X20	Stk	6,00
850154	Mutter M4	Stk	3,00
850158	6-KT.MUTTER M8 GALV.	Stk	3,00
850160	SESKANTMUTTER M10	Stk	6,00
850162	NYLOCKMUTTER M6	Stk	6,00
850166	SESKANTMUTTER M16	Stk	6,00
850363	SESKANTMUTTER 1/2" UNC	Stk	6,00
852158	NYLOCKMUTTER M8	Stk	6,00
852160	NYLOCKMUTTER M10	Stk	8,00
852166	NYLOCMUTTER M 16	Stk	25,00
855360	MUTTERRATT M10	Stk	30,00
860110	6 kt. Skrue M10 x 100 heilgj.	Stk	36,00
860156	Underlagsskive M6	Stk	3,00
860158	UNDERLAGSKIVE 8 MM	Stk	3,00
860160	UNDERLAGSKIVE 10 MM	Stk	3,00
860163	UNDERLAGSKIVE 12 MM.	Stk	6,00
860181	BRIKKE Ø31-Ø56-4	Stk	47,00
860200	Umbrako senkskrue M8x25	Stk	6,00
860201	Umbrako senkskrue M8x30	Stk	6,00
860858	FJØRSKIVE 8MM	Stk	3,00
865220	SPLINT 4X20 GALV.	Stk	3,00
865340	SPLINT 6,3 X 40	Stk	7,00

Art-nr	Art-navn	Enh	Veil. uts.pris
865450	SPLINT 8X50	Stk	14,00
866204	SPENNHYLSE 5X25MM	Stk	5,00
866536	SPENNHYLSE 10X36	Stk	18,00
866650	SPENNHYLSE 12X50	Stk	44,00
866651	M12x16 6kt. El.fors	Stk	11,00
867005	FJØRPINNE 5X97	Stk	16,00
867014	FJØRPINNE Ø4X75	Stk	11,00
867061	RINGPINNE 10	Stk	28,00
867062	Rørlåsesplint 6 x 40 mm	Stk	43,00
868208	SKIVEKILE	Stk	51,00
868525	LÅSERING A25X1,2	Stk	8,00
868590	LÅSERING i 90X3	Stk	209,00
868614	STØTTRING 70X90X3,5	Stk	290,00
869030	SPENNRING UTV.50X2,5	Stk	31,00
869031	Ratt HSD-Ø50-M10	Stk	109,00
869032	Ratt HSD-Ø50-M8	Stk	90,00
870525	KULELAGER 1205 SFÆRISK	Stk	418,00
870625	KULELAGER 6005	Stk	148,00
870626	Kulelager 6006 - RS1	Stk	188,00
870727	KULELAGER 6205-2 RS	Stk	237,00
870728	Kulelager 6205 - RS1	Stk	176,00
870731	KULELAGER 6206 2RS	Stk	226,00
870737	KULELAGER 6207 2RS	Stk	352,00
870752	KULELAGER 6210 2RS1	Stk	450,00
870820	KULELAGER 6304	Stk	185,00
870822	KULELAGER 6304 2RS	Stk	216,00
871254	TETN.RING 25-35-7	Stk	286,00
871303	TET.RIN.33,7-57-10 SFÆRIS	Stk	564,00
873540	SMØRENIPPEL M6 RETT	Stk	10,00
873541	Smørenippel M6, 45 gr.	Stk	16,00
901402	KJEDELÅS 1/2"X1/8"	Stk	81,00
911203	M12X 45 6KT.K8.8 EL.FORS	Stk	10,00
911296	ENDEPLUGG 60X60x3,2/5 gr5908.10	Stk	121,00
911299	ENDEPLUGG 90X90x2-5	Stk	138,00
911300	ENDEPLUGG 100X100	Stk	436,00
911606	M16X100 K8.8 LÅSEKRUE	Stk	109,00
911607	M16X45 6KT.K8.8 EL.FORS	Stk	19,00
911621	M16X110 6KT.K8.8 EL.FORS	Stk	64,00
917104	M16 MUTTER 6KT.K8.8 EL.FORS	Stk	23,00
917205	M12 LÅSEMUTTER K8.8 EL.FORS	Stk	11,00
917206	M16 LÅSEMUTTER K8.8 EL.FORS	Stk	10,00
917507	Tinnemutter M28 (Bruk kk201200)	Stk	69,00
920247	SKIVE Ø17 / Ø25 /1 ***** endret til standard stoppskive	Stk	26,00
921701	OREPINNE 8X40mm	Stk	16,00
921702	Orepinne 10x40 m.m.	Stk	17,00
924011	HYDR.SLANGE 3/8" -1500mm KOMPL.	Stk	672,00
931703	KULELAGER 6303 2RS	Stk	189,00

Art-nr	Art-navn	Enh	Veil. uts.pris
931704	RULLELAGER Ø17/Ø40-21 SKF	Stk	722,00
959310	Pakningsett til SYLINDER Ø90/50(95931)	Stk	3 183,00
Option 1	Alternativ giring 1 til Dir. såmaskiner	Stk	1 376,00
Option 2	Alternativ giring 2 for dir.såmaskiner	Stk	1 073,00
T910303	PLATESKRUE 3.9X16 PAN.POZI	Stk	2,00
T910304	PLATESKRUE 3.9X10 PAN.POZI	Stk	2,00
T910516	M5X16 SYL.HODE M/RETT SP.	Stk	2,00
T910605	M6X40 LÅSESKRUE EL.FORS	Stk	2,00
T910609	M6X35 LÅSESKRUE EL.FORS	Stk	2,00
T910628	SUPERTEX HB ST6.3X25 EL.FO	Stk	3,00
T910630	SUPERTEX HB ST6.3X32 EL.FO	Stk	2,00
T910807	M8X75 LÅSESKRUE EL.FORS	Stk	4,00
T910811	M8X30 6KT.K8.8 EL.FORS	Stk	2,00
T910819	M8X40 6KT.K8.8 EL.FORS	Stk	4,00
T910822	M8X16 6KT M/FL. SELVGJENG	Stk	6,00
T910823	M8X25 6KT.K8.8 EL.FORS	Stk	2,00
T911005	M10X20 6KT.K8.8 EL.FORS	Stk	3,00
T911006	M10X25 6KT.K8.8 EL.FORS	Stk	2,00
T911009	M10X30 6KT.K8.8 EL.FORS	Stk	3,00
T911012	M10X40 6KT.K8.8 EL.FORS	Stk	4,00
T911013	M10X35 6KT.K8.8 EL.FORS	Stk	3,00
T911016	M10X55 6KT.K8.8 EL.FORS	Stk	4,00
T911018	M10X70 6KT.K8.8 EL.FORS	Stk	6,00
T911019	M10X65 6 KT K8.8 EL.GALV	Stk	8,00
T911020	M10X20 INSEX M/SYL.HODE 1	Stk	4,00
T911023	M10X35 LÅSESKRUE EL.FORS	Stk	5,00
T911024	M10X45 6KT.K8.8 EL.FORS	Stk	5,00
T911028	M10X110 6KT.K8.8 EL.FORS.	Stk	72,00
T911203	M12X 45 6KT.K8.8 EL.FORS	Stk	7,00
T911207	M12X 30 6KT.K8.8 EL.FORS	Stk	4,00
T911209	M12X 40 6KT.K8.8 EL.FORS	Stk	4,00
T911214	M12X 80 6KT.K8.8 EL.FORS	Stk	16,00
T911221	M12X 20 6KT. EL.FORS	Stk	5,00
T911225	M12X100 6KT. EL.FORS K	Stk	15,00
T911234	M12X 25 6KT.K8.8 EL.FORS	Stk	4,00
T911238	M12X 35 LÅSESKRUE 4.6	Stk	9,00
T911615	M16X70 6KT.K8.8 EL.FORS	Stk	12,00
T917102	M10 MUTTER 6KT.K8.8 EL.FOR	Stk	2,00
T917103	M12 MUTTER 6KT.K8.8 EL.FOR	Stk	2,00
T917106	M8 MUTTER 6KT.K8.8 EL.FOR	Stk	2,00
T917107	M6 MUTTER 6KT.K8.8 EL.FOR	Stk	2,00
T917112	M5 MUTTER 6KT.K8.8 EL.FOR	Stk	2,00
T917202	M8 LÅSEMUTTER K8.8 EL.FOR	Stk	2,00
T917204	M10 LÅSEMUTTER K8.8 EL.FOR	Stk	2,00
T917205	M12 LÅSEMUTTER K8.8 EL.FOR	Stk	2,00
T917206	M16 LÅSEMUTTER K8.8 EL.FOR	Stk	4,00
T917601	GJERDEKRAMPE 1.5" X BWG 1	Kg	409,00

Art-nr	Art-navn	Enh	Veil. uts.pris
T918020	POP-NAGLE AL/ST ,4.8 X 12	Stk	2,00
T920111	VAIERSKIVE Ø13 / Ø40 . 5	Stk	29,00
T920175	SKIVE Ø 6.4 / Ø20 /1.25 MM	Stk	2,00
T920225	SKIVE Ø11 / Ø40 / 4 VARM.F	Stk	23,00
T920242	SKIVE Ø11 / Ø50 /4 VARM.FO	Stk	33,00
T920261	SKIVE Ø13 / Ø24 /2,5 DIN	Stk	2,00
t920309	Kile 8x7x40mm (Bruk t920313)	Stk	12,00
T920313	KILE 8X7X40 M/RUNDE ENDER	Stk	76,00
T920319	KILE 12X8X40 M/RUNDE ENDE	Stk	26,00
T920601	SPENNSTIFT 4X30mm DIN.	Stk	2,00
T920801	VAIERKLEMME Ø6	Stk	21,00
T920902	VAIER 6 MM 6 X 19 + 1 GAL	m	92,00
T921006	SEGERRING A-17 DIN 471	Stk	18,00
T921609	SPLINT 5 X 50 MM DI	Stk	5,00
T921610	SPLINT 10X50 KERPINN DIN	Stk	6,00
T921701	OREPINNE 8X40mm	Stk	11,00
T921711	HÅRNÅLSPLINT Ø4X75	Stk	6,00
T921712	HÅRNÅLSPLINT 6mm X 115mm	Stk	12,00
T922507	PLASTHÅNDTAK M12X90	Stk	232,00
T923002	GELENKLAGER GIKFR-10PB	Stk	1 245,00
T931702	KULELAGER Ø17/Ø40-12 6203 2RS	Stk	111,00
T933001	FOTLAGER 30 UCP 206	Stk	602,00
T933002	KULELAGER 6306-2RS	Stk	236,00
T934001	FOTLAGER 40	Stk	997,00
T981101	PLASTEMNERØR 80X40mm KVAL.	Kg	1 555,00
T981300	KJETTING 5 MM LANGLENKET(5	m	59,00
T986304	GUMMISNOR 3MM NEOPREN SVAM	m	32,00
T988068	ET. 72X132MM CE-TRANSPORTØ	Stk	19,00
T988101	ET. 36X15 MM "230V"	Stk	5,00
T988111	ET. 115X60MM "KJETTINGENE	Stk	27,00
T988112	ET. 25X70 MM KJETTING M/K	Stk	9,00
T988151	ET. 120X90MM "TKS"	Stk	24,00
T988180	ET. D=20MMØ "TKS 03" GRØN	Stk	4,00
T999435	CADM.920227 SKIVE	Stk	3,00
T999648	BYGGE KONT.SETT 959582	Stk	259,00
T999735	CADM.281288 STRAMMESKRUE	Stk	8,00
T999736	CADM.280903 DRABAND	Stk	4,00
T999748	CADM.241002 KJETTINGFESTE	Stk	2,00
T999768	CADM.281499 /H19051 BOLT	Stk	6,00
T999803	EPOXYB. KAPSL.TOPP 94705	Stk	108,00
T999804	EPOXYB. KAPSL.BUNN 94705	Stk	102,00
Uh215101	Lagerhus m/hull for 6205 2rs	Stk	300,00
UH215101-u	Lagerhus uten hull for drivhjul	Stk	498,00
UH219036	BOLT Ø16-Ø6.4/109/Ø6.4	Stk	588,00
UH226509	Strekfjor ø5-ø40 x 250	Stk	180,00
UH228241	BRIKKE Ø13.5-Ø35X3	Stk	136,00
UH228577	BRIKKE Ø13.5-Ø35X5	Stk	43,00

Art-nr	Art-navn	Enh	Veil. uts.pris
UH231037	LAGERHUS Ø62-Ø37	Stk	661,00
UH231499	BRIKKE Ø11-Ø22X5 ELZN	Stk	29,00
UH231752	Feste for strekkfjør	Stk	659,00
UH243024	Pakkmuffe for motorvern Bryter	Stk	295,00
UH270448	BRIKKE Ø11-Ø30X4 ELZN	Stk	40,00
UH281415	BRIKKE Ø17-Ø32X6	Stk	189,00
UH282321	BRIKKE Ø12-Ø30X12	Stk	407,00
UH306287	Holder plast	Stk	40,00
UH400100	SKILT SAMLENR.	Stk	1 338,00
UH400104	Bunnkjededrift kompl. for 7012	Stk	53 144,00
UH400106	PALKASSE SV.	Stk	10 442,00
UH400125	KJETTINGSTRAMMER V. KOMPLETT	Stk	3 667,00
UH400126	KJETTINGSTRAMMER H. KOMPLETT	Stk	3 667,00
UH400127	KJETTINGSTRAMMER VENSTRE SV.	Stk	2 122,00
UH400128	KJETTINGSTRAMMER HØYRE SV.	Stk	2 122,00
UH400135	REGULERSPAK SVEISET	Stk	1 229,00
UH400141	PALARM KOMPLETT	Stk	6 511,00
UH400142	PALARM	Stk	2 234,00
UH400143	Løperull	Stk	1 154,00
UH400144	PAL	Stk	1 459,00
UH400145	LØPERULL KOMPL.	Stk	1 154,00
UH400146	AKSEL Ø25X22-Ø30/16.5	Stk	545,00
UH400151	KURVETANNHJUL M=5,Z=64 KOMPL.	Stk	3 692,00
UH400152	FORING FOR KURVETANNHJUL	Stk	549,00
UH400155	PALHJUL	Stk	2 779,00
UH400156	SEKTOR	Stk	1 772,00
UH400157	DRIVAKSELLAGER SJG-150	Stk	1 056,00
UH400158	KJETTINGHJUL	Stk	1 596,00
UH400159	KJETTINGDREV	Stk	2 016,00
UH400160	TANNDREV M=5,Z=12 M/SPLINES	Stk	2 778,00
UH400161	NIPPELFORLENGER M10x1-M6	Stk	362,00
UH400170	VINKELDREVIHUS	Stk	3 303,00
UH400171	Konisk tannhjul m6/14t	Stk	779,00
UH400172	FESTEBOLT	Stk	483,00
UH400174	DRIVAKSEL	Stk	2 406,00
UH400175	KAPSEL	Stk	137,00
UH400176	AKSEL M/SPLINES	Stk	5 639,00
UH400177	BRIKKE Ø41-Ø60X4	Stk	214,00
UH400178	HYLSE Ø35-Ø42.4X17	Stk	593,00
UH400181	KILE 12X8X32	Stk	203,00
UH400182	SPORRENSER	Stk	300,00
UH400186	AKSELTAPP	Stk	482,00
UH400187	BRIKKE Ø31-Ø60X2	Stk	210,00
UH400188	UNDERLAGSKIVE M. KNAST	Stk	434,00
UH400189	Strammeskruer M12X200, heilgj.	Stk	94,00
UH400192	STREKKFJØR Ø5-Ø40X167	Stk	224,00
UH400193	Trykkfjør Ø2-Ø18x530 for forstrekkerer	Stk	56,00



Art-nr	Art-navn	Enh	Veil. uts.pris
UH400194	Trykkfjør ø1,8- ø13,8x18	Stk	86,00
UH400201	RETURPAL	Stk	1 005,00
UH400202	Stopper	Stk	408,00
UH400203	PALSKRUELASK	Stk	368,00
UH400205	FJØRKROK	Stk	534,00
UH400206	FØRINGSPLATE	Stk	372,00
UH400208	ØYESKRUE	Stk	225,00
UH400231	KJEDEDREVSJERM KOMPL.	Stk	2 127,00
UH400233	KJEDEDREVSJERM SV.	Stk	1 629,00
UH400240	TAPP	Stk	114,00
UH400241	TRYKKFJØR Ø4-Ø18X30	Stk	51,00
UH400242	KJEDEHJUL 3/4" 19T SV.	Stk	1 675,00
UH400251	Lagerplate	Stk	391,00
UH400253	AKSELSJERM	Stk	733,00
UH400255	PALKASSESKJERM	Stk	722,00
UH400257	DRIVAKSELSJERM	Stk	1 818,00
UH400259	SKRUE FOR DRIVAKSELSJERM	Stk	453,00
UH400292	Hoved drivaksel 3,0 m.	Stk	3 051,00
UH400294	HOVED-DRIVAKSEL 3,7M	Stk	3 411,00
UH400298	LASK 30X1.25-Ø13.5/35/Ø13.5	Stk	41,00
UH400437	Akselskjerm for grunnenhet 3,7 m	Stk	887,00
UH400503	Ramme 3,7 mtr.	Stk	11 669,00
UH400603	Plan komplett for grunnenhet 7012	Stk	40 882,00
UH400606	FRONTBJELKE SV.	Stk	4 280,00
UH400615	BUNNBELKE FRAMRE SV.	Stk	4 003,00
UH400630	Botnbjelke, erstattes av UH400631	Stk	3 366,00
UH400631	BUNNBELKE BAKRE SV.	Stk	3 387,00
UH400635	FRONTKARM SVEISET	Stk	3 867,00
UH400657	Karm venstre 3.0m.	Stk	4 134,00
UH400658	Karm høyre for 3,0 m	Stk	4 134,00
UH400663	KARM VENSTRE 3.7M	Stk	4 597,00
UH400664	KARM HØGRE 3.7M	Stk	4 597,00
UH400679	STØTTESKINNE V.	Stk	1 203,00
UH400680	STØTTESKINNE H.	Stk	1 203,00
UH400686	BUNNBORD 28X170X3470	Stk	1 257,00
UH400688	Bunnbord ytre 28x170x3470	Stk	1 257,00
UH400694	Bunnskinne for plan kompl. 3m	Stk	1 988,00
UH400696	BUNNSKINNE 3,7M	Stk	2 177,00
UH400705	VINKELJERN	Stk	1 175,00
UH400707	LASK 40X6-Ø13/50/Ø23.5	Stk	416,00
UH400753	Bunnkjede 3,0 m kompl.	Stk	57 148,00
UH400755	BUNNKJEDE 3,7M KOMPL.	Stk	43 243,00
UH400761	Kjededel ( 19 ledd)	Stk	4 558,00
UH400763	Kjededel kort ( 17 ledd)	Stk	2 233,00
UH400772	Kjettingkrok	Stk	499,00
UH400775	FØRINGSSKO	Stk	968,00
UH401004	HJULAKSEL STILLBAR KOMPLETT	Stk	21 351,00

Art-nr	Art-navn	Enh	Veil. uts.pris
UH401013	NAV 6 bolt Ø205 M18x1,5 Ø60x485 påsv.	Stk	4 093,00
UH401016	Lang aksel, UTGÅR SOM RES. DEL. ERSTATTES AV UH401013	Stk	2 776,00
UH401021	LAGER INDRE SKF 30210	Stk	1 567,00
UH401022	LAGER YTRE SKF 30207	Stk	926,00
UH401025	Navkapsel	Stk	789,00
UH401027	Hjulmutter	Stk	166,00
UH401041	Kronemutter M30 x 1,5	Stk	237,00
UH401104	AKSEL STILLBAR SVEISET	Stk	8 166,00
UH401194	FØRINGSSKINNE VENSTRE SVEISET	Stk	3 182,00
UH401195	FØRINGSSKINNE HØGRE SVEISET	Stk	3 182,00
UH401312	DRAG KOMPLETT	Stk	8 907,00
UH401314	Opphengskjetting	Stk	920,00
UH401317	Drag sv.	Stk	5 506,00
UH401323	SKO SVEISET	Stk	1 679,00
UH401326	LÅSEBOLT	Stk	849,00
UH401330	Verneskjerm kompl.	Stk	1 477,00
UH401332	Gummilapp	Stk	567,00
UH401335	Verneskjerm	Stk	910,00
UH401340	PLASTSKJERM	Stk	858,00
UH401342	SKILTPLATE	Stk	58,00
UH401415	Mellomplater kompl. For høge hjul	Stk	2 394,00
UH401426	Skjerm	Stk	3 786,00
UH401429	Hengsleplate	Stk	447,00
UH401432	Fjør	Stk	331,00
UH401433	Vinkeltapp	Stk	918,00
UH402101	FRONTKARM	Stk	5 601,00
UH402103	RAMME SVEISET	Stk	4 644,00
UH402111	Karm 3.0 m.venstre	Stk	16 172,00
UH402112	Karm høyre 3,0 m.	Stk	16 172,00
UH402115	KARM 3.7M VENSTRE	Stk	18 429,00
UH402116	KARM 3.7M HØGRE	Stk	18 429,00
UH402121	LENKESTYKKE SVEISET	Stk	1 014,00
UH402127	FRONTLIST VENSTRE SV.	Stk	1 480,00
UH402128	FRONTLIST HØGRE SV.	Stk	1 507,00
UH402137	BAKLIST VENSTRE	Stk	815,00
UH402138	BAKLIST HØGRE	Stk	815,00
UH402142	Støtte for karm	Stk	628,00
UH402143	STØTTE	Stk	1 686,00
UH402144	Brikke	Stk	245,00
UH402147	LÅSEARM	Stk	742,00
UH402148	GUMMISKIVE	Stk	140,00
UH402155	BORD 21X95X1700	Stk	328,00
UH402156	BORD 21X95X1700 M.SK.HJØRNE	Stk	331,00
UH402161	Bord 21x95x3080	Stk	660,00
UH402163	BORD 21X95X3780	Stk	782,00
UH402167	Plank 45 x 95 x 3080	Stk	540,00

Art-nr	Art-navn	Enh	Veil. uts.pris
UH402169	PLANK 45X95X3780	Stk	831,00
UH402252	Bøyle	Stk	5 100,00
UH402258	Festeplate	Stk	260,00
UH402260	Løftearm	Stk	2 493,00
UH402268	Festeklau	Stk	601,00
UH402270	Bøyle	Stk	2 110,00
UH402271	Hengsle	Stk	597,00
UH402273	Kort stang	Stk	1 076,00
UH402274	Lang stang	Stk	1 283,00
UH402277	Kort skinne m/ 2 klauer	Stk	2 246,00
UH402282	Kort skinne m/ 1 klau	Stk	1 767,00
UH402285	Skinne sv. for grasfanger 3.0m.	Stk	1 770,00
UH402289	Lang skinne m/ 2 klauer	Stk	2 174,00
UH402294	Trinse	Stk	404,00
UH402297	Håndtak	Stk	1 656,00
UH402302	Låsplate	Stk	386,00
UH402303	Låsfeste	Stk	543,00
UH402304	Kjetting	Stk	174,00
UH402306	Sideduk 1,5 m	Stk	927,00
UH402307	Duk 2,9 m. for grasfanger 3m.	Stk	1 591,00
UH402308	Sideduk 3,6 m	Stk	1 909,00
UH402309	Bakre duk	Stk	2 329,00
UH402310	Elastisk stropp	Stk	205,00
UH402311	Knott	Stk	40,00
UH402470	Bøssing	Stk	284,00
UH402502	Ramme kompl. for avlesserriver	Stk	62 993,00
UH402504	DRIVAKSEL KOMPL.	Stk	21 070,00
UH402506	Boss m/ splines	Stk	2 224,00
UH402511	LAGERHUS VENSTRE SV.	Stk	1 086,00
UH402516	LAGERHUS HØGRE SV.	Stk	1 411,00
UH402520	KJEDEHJUL	Stk	1 595,00
UH402521	KJEDEHJUL	Stk	1 615,00
UH402522	LAGERHUS V. KOMPL.	Stk	1 941,00
UH402523	LAGERHUS H. KOMPL	Stk	1 930,00
UH402529	AKSEL MED SPLINES	Stk	3 278,00
UH402531	BØSSING Ø35X20-Ø40/4	Stk	141,00
UH402538	STRAMMEHJUL KOMPL.	Stk	5 246,00
UH402539	Underlagsbrikke	Stk	191,00
UH402540	BØSSING M/STIFT	Stk	401,00
UH402543	HOLDER SVEISET	Stk	765,00
UH402546	BRIKKE Ø41-Ø71.5X2	Stk	81,00
UH402547	BRIKKE Ø36-Ø71.5X2	Stk	81,00
UH402548	SKRUE FOR STRAMMEHJUL	Stk	248,00
UH402549	MUTTERLASK M/NYLONSTIFT	Stk	880,00
UH402551	KJEDESTRAMMER KOMPLETT	Stk	4 625,00
UH402554	ARM SVEISET	Stk	858,00
UH402561	KJEDEHJUL 3/4" 16T M/LAGER	Stk	2 022,00

Art-nr	Art-navn	Enh	Veil. uts.pris
UH402571	KJETTING Ø5-34X272	Stk	191,00
UH402581	RAMME SVEISET	Stk	15 205,00
UH402590	SIDEPLATE VENSTRE	Stk	961,00
UH402591	Sideplate høgre	Stk	961,00
UH402621	LENKARM SVEISET	Stk	745,00
UH402626	FØRINGSSKINNE SVEISET	Stk	881,00
UH402630	AKSELSKJERM	Stk	981,00
UH402633	BUNNBORD 21X110X1650	Stk	308,00
UH402634	BUNNBORD 21X110X1700	Stk	329,00
UH402636	KJETTINGFESTE	Stk	189,00
UH402652	RIVEKJEDE KOMPLETT	Stk	31 990,00
UH402654	Kjedeskinne kompl.	Stk	2 916,00
UH402657	Lenke venstre	Stk	484,00
UH402658	Lenke høyre	Stk	484,00
UH402659	Medbringerplate	Stk	92,00
UH402661	LENKE NR. 74	Stk	144,00
UH402664	Skinne	Stk	1 613,00
UH402671	Drivkjede kompl.(3/4" x 4362 (229 1.))	Stk	1 515,00
UH402683	KJEDESKJERM KOMPL.	Stk	3 781,00
UH402685	KJEDESKJERM SVEISET	Stk	2 248,00
UH402692	SKJERMFESTE SVEISET	Stk	620,00
UH402699	Lask	Stk	212,00
UH402700	Gummilapp	Stk	136,00
UH402707	Arm venstre	Stk	1 451,00
UH402709	Arm høgre	Stk	1 369,00
UH402720	Kjedehjul 10 t.	Stk	2 269,00
UH402727	Rør	Stk	257,00
UH402728	Flens	Stk	656,00
UH402734	Kastevalse	Stk	9 166,00
UH402745	Kjedeskjerm kompl.	Stk	1 333,00
UH402748	Skjerm	Stk	967,00
UH402753	Guimmiduk	Stk	347,00
UH402756	Kjede kompl. 3/4" x 1048 ( 55 1.)	Stk	435,00
UH402759	Deksel	Stk	396,00
UH402761	Kjedestrammer	Stk	322,00
UH402764	Mutterlask	Stk	319,00
UH402765	Lask	Stk	208,00
UH402766	Toppskjerm	Stk	577,00
UH402768	Dekselskrue	Stk	190,00
UH402775	Kastevalsekopling kompl.	Stk	6 059,00
UH402777	KJEDEHJUL 3/4" 38T M/LAGER	Stk	1 679,00
UH402780	Koplingsplate	Stk	520,00
UH402781	LÅSETAPP	Stk	203,00
UH402782	TRYKKFJØR Ø2-Ø19X29	Stk	34,00
UH403213	Lyktehus	Stk	452,00
UH403561	Støttefot kompl.	Stk	7 880,00
UH403577	Klammer	Stk	265,00

Art-nr	Art-navn	Enh	Veil. uts.pris
UH403586	AKSELSTOPPER KOMPLETT	Stk	1 280,00
UH403587	Stopper	Stk	353,00
UH403704	Spreievalse	Stk	27 040,00
UH403728	Lagerhus	Stk	3 202,00
UH403747	Sideplate venstre	Stk	1 390,00
UH403754	Sideplate høyre	Stk	784,00
UH403765	Hylse	Stk	116,00
UH403766	Hylse	Stk	70,00
UH403768	Støttevinkel	Stk	550,00
UH403769	Mellomlegg	Stk	15,00
UH403772	Kjedestrammer	Stk	955,00
UH404108	Støtte	Stk	200,00
UH415766	Klammer Ø16 m/gummi	Stk	15,00
UH700040	Kraftoverføringsaksel W2300-SC-14-K33,710 mm	Stk	5 296,00
UH700043	Kraftoverføringsaksel M/1 vidvinkledd WWE2300-SC14-K33, 710mm	Stk	6 886,00
UH700046	Kraftoverføringsaksel m/friløp W2300-SC14-F3-K33, 710mm	Stk	9 253,00
UH821435	LÅSEKRUE M8X35-4.6 ELZN.	Stk	6,00
UH821440	LÅSEKRUE M8X40-4.6 ELZN.	Stk	6,00
UH844332	SENKTRESKR.M/KR.SP.6.4X32 ELZN	Stk	7,00
UH850160	SEKSKANTMUTTER M10-8 ELZN.	Stk	4,00
UH852158	NYLOCKMUTTER M8 ELZN.	Stk	4,00
UH852160	NYLOCKMUTTER M10 ELZN.	Stk	5,00
UH852162	NYLOCKMUTTER M12 ELZN.	Stk	6,00
UH867003	Fjørpinne 3,2 x 67	Stk	29,00
UH868445	LÅSERING UTV. A45X1.75	Stk	57,00
UH868572	LÅSERING INNV. I 72X2.5	Stk	111,00
UH868590	LÅSERING INNV. I 90X3	Stk	66,00
UH87010	SYREKANNEHOLDER	Stk	2 293,00
UH870636	Kulelager 6007 RS	Stk	331,00
UH870735	KULELAGER 6207	Stk	145,00
UH870736	KULELAGER 6207-RS	Stk	295,00
UH870750	KULELAGER 6210	Stk	419,00
UH871405	TETTNINGSRING TR 4052/7.	Stk	205,00
UH901802	RULLEKJEDELÅS 3/4"	Stk	26,00
UH911266	Endeplugg ø60 for forstrekkerer	Stk	12,00
UM010623	Nøkkel for steinsvans	Stk	686,00
UM222028	Fjær for 3-pukt lås Multisvans	Stk	717,00
um222031	Fjær for utløserarm tipptårn	Stk	440,00
UM241482	Ramme sv.2,0M.med 15 cm.tindeavstand	Stk	36 691,00
UM241483	Ramme sv.1,5M.med 15 cm.tindeavstand	Stk	33 602,00
UM241488	Ramme sveiset for Multisvans 3,0M.	Stk	55 099,00
UM241493	Ramme sveiset for Multisvans 2,5M.	Stk	51 366,00
UM241502	Ramme sveiset for Multisvans 2,5M. Med 15 cm.tindeavstand	Stk	38 220,00
UM241504	Ramme for silosvans 3,0M sv.	Stk	42 588,00

Art-nr	Art-navn	Enh	Veil. uts.pris
UM241507	Ramme sv. For 2,5M Silosvans	Stk	38 220,00
UM241508	Ramme sv. For 3,0M, 15 cm. Multisvans	Stk	42 588,00